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MyxuuHbl, 50m Ha cnuHe

2011 v ctapwe
CTapTOoBbIil NPOTOKON

damunus, msa

3annbiB 1 3 3
PUTIOLWEHKO, AnekcaHap
LWWAPAMOB, AMuTpwii
MOMMAJIOB, l'epmaH
LLINPOKOB, Baaum
FTABPUJIOB, Makcum
LWAPUNOB, AMmaan
310BWH, PoanoH
AKYNOB, ApmaH
WADPUTYNNINH, SMnnb
BENOB, Knpnnn

o

©oO~NO D WNPE

3ansibiB 2 13 3
CUBTATYNNH, Bynat
BENOB, Knpnnn
MWHIA3SETAMHOB, Manuk
HMN3AMEEB, 2munb
XA3VMEB, Hannb
TOJNTOKHOB, ApTyp
OATTAXOE, Vcnam
TABPUNOB, Muxann
FPUTOPLEB, OaHuun
MEPBAK, Kupunn

o

© O~NO O A~WNPE

3annbiB 313 3

BAJTALLOB, Muxaunn
BOIATOER, AnekcaHap
UYEPEMNAHOB, Bnagumup
WAAXMETOB, HOcyd
BENAEB, CtaHucnas
NOMATWH, Kupunn
LWAAXMETOB, Ncnam
FTABOPALLNTOB, Tumyp
LWANXYTANHOB, Asi3

o

©CoO~NOD WNPRF
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2009
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2011
2010
2011
2011
2010
2011
2009
2011
2010
2011

2011
2009
2010
2010
2011
2010
2011
2011
2010

KMC

KMC
MC
KMC

KMC
KMC

KMC

KomaHga

PCLUOP"AkBaTuka" -3,r. KazaHb

CLU "KO6uneiHblii" r. MeH3ennHcK
PCLUOP"AkBatuka" -3,r. KasaHb
PCLLUOP"AkBatuka" -3,r. KazaHb
PCLUOP"AkBaTHKa" -3,r. KazaHb

CLU ®CO "Ak bype", 1. KasaHb
MrY®KCuT, r. KazaHb

KOTa3nHCKuiA paiioH

CLU «KacaTka»,r. KazaHb
CLLUOP,Onumnuiicknia,r. Habé. YenHsl

CLU "3unaHT",Kykmop

PCLUOP"AkBatuka" -3,r. KasaHb

CLlU ®CO "Ak bype", 1. KasaHb
CLUOP"AenbtuH-1" r.HabepexHble YenHbl
PCLUOP" AkBaTuka",r KasaHb

PCLUOP" AkBaTuka"-1 ,r. KasaHb

CL "3unaHT",Kykmop

CLUOP "AenbduH"-1,r. Hab.YenHsl
CyBOpOBCKOE yunnuiie, r.KasaHo

CL "HO6uneiHbli" r. MeH3ennHek

CLU ®aken, r. byrynbma

KCLU MectpeumnHckoro MP PT
MmHasua 179,r. KasaHb

CL #CO "Ak bype", 1. KasaHb

Cl " KAMA" Enabyra

CLUOP, r. AnbMeTbeBCK-1

CL "3unaHT",Kykmop

CLIOP "AenbduH"-1,r. Hab.YenHsbl
Po Ooou "Ocdper” PT

3aAB0OYHOE BpeEMSA

28.00
27.35
27.20
26.90
26.80
26.90
27.00
27.20
28.00
28.05

29.75
29.00
29.00
29.00
28.50
28.70
29.00
29.00
29.50
30.00

34.00
33.00
32.20
31.00
30.00
32.00
32.60
33.00
41.65

BacceliH [lBopel, BOAHbIX BUAOB cnopTa, 25 MeTpoB

r.KazaHb,17-18 pekabps 2025 r.

3/1EKTPOHHASA CUCTEMA PErNCTPaLi BPEMEHN
SWISS TIMING QUANTUM AQUATIC

Splash Meet Manager, 11.83082

Registered to Volga Federal District/Republic of Tatarstan
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