



14

, 50m

2011

17.12.2025 - 15:34

1 3

0	,	2008	"	" -3, .	28.00
1	,	2009	I	" .	27.35
2	,	2007	"	" -3, .	27.20
3	,	2007	"	" -3, .	26.90
4	,	2008	"	" -3, .	26.80
5	,	2010	I	" .	26.90
6	,	2005	"	. .	27.00
7	,	2009	"	. .	27.20
8	,	2011	I	« »,. .	28.00
9	,	2010	"	, . .	28.05

2 3

0	,	2011	II	" . ,	29.75
1	,	2010	II	" . , -3, .	29.00
2	,	2011	II	" . , .	29.00
3	,	2011	II	" . , -1" .	29.00
4	,	2010	"	, .	28.50
5	,	2011	I	" . , -1, .	28.70
6	,	2009	I	" . , .	29.00
7	,	2011	II	" . , -1, .	29.00
8	,	2010	I	, . .	29.50
9	,	2011	II	" . .	30.00

3 3

0	,	2011	III	, .	34.00
1	,	2009	II	" .	33.00
2	,	2010	II	179, .	32.20
3	,	2010	II	" . , .	31.00
4	,	2011	II	" . "	30.00
6	,	2010	II	, . . -1	32.00
7	,	2011	II	" . , .	32.60
8	,	2011	III	" . , -1, .	33.00
9	,	2010	II	" . .	41.65

, 25

, 17-18

2025 .

SWISS TIMING QUANTUM AQUATIC